Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» декабря 2017 г. № 162
Об объявлении Благодарности
Мэра муниципального образования
«Жигаловский район»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального  образования «Жигаловский район» «Об утверждении порядка награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2006 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Некрасову Владимиру Авельевичу – Электромонтёр 5-горазряда по эксплуатации Р/С Жигаловский РЭС филиала ОАО «ИЭСК» Восточные электрические сети, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика;
- Рудых Григорию Михайловичу – диспетчеру Жигаловского РЭС филиала ОАО «ИЭСК» Восточные электрические сети, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика;

- Фетисову Александру Михайловичу – водителю 4-го разряда с совмещением электромонтёра по эксплуатации Р/С Жигаловского РЭС филиала ОАО «ИЭСК» Восточные электрические сети, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика;

- Соболеву Владимиру Геннадьевичу – трактористу 5-го разряда с совмещением электрослесаря БТО ПС 110/35/10 Жигаловского РЭС филиала ОАО «ИЭСК» Восточные электрические сети, за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика.
И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                               Е.О.Беляков